FICHA DE PRODUCTO

APLICACIONES
TECNOLOGICAS

CATEGORIA; Mastil para fijacién a muro o estructura
NOMBRE: Mastil 6m x 172" inoxidable (2 tramos 3m)

REFERENCIA: AT-066A

DESCRIPCION DE PRODUCTO

Maéstil de 174" de acero inoxidable de longitud 6 m (2 tramos de 3 m) para fijacién a muro o estructura,
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DATOS TECNICOS
Referencia

Dimensiones
Altura total (m)
Peso
Material/es

Incluye

Tornilleria

Tornillo hexagonal DIN931, M8x65, A2
Tuerca DIN934, M8, A2
Arandela Grower DIN127, M8, A2

Normativa

ESQUEMA DIMENSIONAL

3000

23

M8

10

30,

3000
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Para fijacion con dos anclajes, La distancia entre los anclajes debe ser de 60 cm,

Se recomienda en ambientes de alta corrosion,

AT-066A
21%" x6 m
6 m

18 kg

Acero inoxidable

2 secciones x 3 m

2
2
2

Cumple con UNE 21186, NF C 17-102, IEC 62305

Componentes

L =6000 mm
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INFORMACION COMPLEMENTARIA

PRODUCTOS RELACIONADOS

AT-132B

Anclaje ligero 30cm (2
soporte) atornillable
inoxidable

Aplicaciones Tecnolégicas, S.A. se reserva el derecho de modificar la informacién de esta ficha técnica sin previo aviso. Esta publicacién no puede, en su totalidad o en parte, ser copiada
reproducida, transcrita o traducida sin la autorizacién de Aplicaciones Tecnolégicas, S.A.
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